CXXI.

Deputalio episcopi TuUensislin suffraga-

neum el vicarium in spiriiualibus et

(emporalibus generalem domini car-

dinalis de Retz archiepiscopi Pari-

siensis \

1 Ex Rftgest. in fJecret. lirev.

fidimus, eiusdem Ioannis Francisci Pauli

cardinalis praesulis in praediclà ecclesia

Parisiensi sulTraganeum ci vicarium in

spiriiualibus et lemporalibus generalem,

cum pleni\ el liberA l'acuitale el auclori-

late ponlificalia et alia quae ad huius-

inodi sulTraganeatus et vicarii generalis

officia spectanl el pertinenl in ecclesia,

civitale el dioecesi Parisiensi gerendi el

faciendi etexercendi, sine olio tamen quo-

ruMicumque iurium ipsius Ioannis Franci-

sci Pauli cardinalis praesulis praeiudicio,

tenore praesentium , ad nostrum bene-

placilum, consliluimus et depulamus.

§
''2. Volentes ut, slalim alque tu in

possessione seu quasi possessione offi-

ciorum suftVaganealus el vicariatus liuius-

modi conslilulus fueris, quaecuraque au-

clorilas et iurisdiclio, minislris Iribunalis

ecclesiae Parisiensis praedictae quomodo-
libet concessa, cesset et expiret eo ipso.

§ 3. Non obslanlibiis aposlolicis, ac in conirariaioiiii-

universalibus [irovincialibusque et syno-

dalibus conciliis edilis
,
generalibus vel

specialibus, constilutionibus et ordinalio-

nibus, necnon ecclesiae Pai'isiensis praedi-
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ctae, cliam iuramenlo, confìrmalionc apo-

stolica , vel quavis firmitate alia robora-

lis, slalulis et consueludinibu?, privilegiis

quoque, indultis et lillcris apo?tolicis in

conlrarium |iracmi.ssorum quomodolibel

concessis, confirnialis el innovali^; qnibus

omnibus el singulis, illorum tonorcs prae-

senlibus prò piene et sufficicnter expres-

sis ac de verbo ad veibum inscilis ba-

bentes, illis alias in suo robore perman-

suris , ad piaemissorum eflecluiu , bac

vice dumtaxal, specialiter et expesse de-

rogainus ; cetcrisque conlrariis quibus-

cunique.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxvi iu-

lìi MDCLvi, pontificatus nostri anno ii.

Dal. die '26 iiilii 1650, pontif. anno il.

CXXII.

Praeviiì annulìnlione revocalionis el amo-

tionis Andreae de Sanssay episcopi

Ttdlensis avicarialu generali ecclesiac

Parisiensis, el siibsecutae aliorum vi-

cariorutn qìiorumcumque depulalionis,

n domino cardinali de Retz faciarum,

suhslitiiil alium in locum eiusdem An-

dreae episcopi quoad vicnrialum ge-

neralem in spirilualibus el lempora-

libtis diclae ecclesiae Parisiensis*.